
UCHWAŁA NR 1426/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 11 maja 2016 r.  

w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Konsultacyjnej do spraw Działaczy Opozycji  

i Osób Represjonowanych  

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji 

antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz.U. z 2015 

poz. 693 z późn. zm) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 31 lipca 

2015 r. w sprawie wojewódzkich rad konsultacyjnych do spraw działaczy opozycji i osób 

represjonowanych (Dz. U. 2015 r. poz. 1156) 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach uchwala co następuje:  

§1 

Powołuje się Wojewódzką Radę Konsultacyjną do spraw Działaczy Opozycji i Osób 

Represjonowanych, w następującym składzie:  

1. Bartosz Waldemar,  

2. Dudek Edward  

3. Gurczyński Józef,  

4. Jasińska Cecylia 

5. Migas Bogdan 

6. Perchel Paweł,  

7. Stopa Jerzy  

§2 

Wykonanie uchwały powierza Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

    Marszałek Województwa 

 

          Adam Jarubas 

 

 


